*1020001303*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月12日

發文字號：府教體字第1020057776號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0057776A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣博物館配合2013世界地球日活動，於4月至5

月期間辦理「Meet Future 遇見未來影展暨映後座談」活

動，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣博物館102年3月6日臺博推字第1023000450

號函辦理。

二、檢附活動簡章供參，本案聯絡人：羅小姐，02-23822699

分機438。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2013-03-12
11:51:45